ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 июня  2020 года

	№
	90/645-4

	г. Западная Двина

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа
Тверской области первого созыва
В связи с назначением на 13 сентября 2020 года выборов депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва (постановление территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района от 22.06. 2020 года № 90/642-4), на основании статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003
№ 20-ЗО и постановления избирательной комиссии Тверской области
от 07.05.2020 № 179/2452-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского  района постановляет:

1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Западнодвинского  муниципального округа Тверской области первого созыва:

рабочие дни (с понедельника по пятницу) – с 10.00 до 18.00
(c 13-00 до 14-00 перерыв на обед);

выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 (без перерыва);

при проведении досрочного голосования в помещении  территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района со 2 по 8 сентября  2020 года – по отдельным графикам.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н. Григорьева